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Gewindeanschluss

Beschreibung

Kaltemittelschlauch 1/4"
Betriebsdruck max. 6 bar, Durchfluss: 15 Liter/min, groRter AuRendurchmesser. 17 mm

- https:/ /www.huvema.nl/de/gewindeanschluss-21161033 24124



https://www.huvema.nl/de/gewindeanschluss-21161033

Weitere Informationen

Artikel Nummer
Modell

EAN

CBS Statistik-Nummer
Artikelgruppe

Marke

Eigenschaften

Artikelgruppe Code

21161033
H82052
8718242118040
82079099

TCE-Maschinen, -Schmierstoffe und -Zubehor

Huvema
Anschluss 1/4 inch
Anzahl 4 Stuck

Beschreibung 1/4" Anschluss PT (F)

Thema Asiatisch weiblich

1502306
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Produktbilder
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